<sup>r</sup> Isa. LIII, 1 seqq. <sup>s</sup> Matth. XXVI, 46. <sup>t</sup> Joan. XVI, 28. <sup>u</sup> I Tim. IV, 1. <sup>v</sup> ibid. 2. <sup>w</sup> II Cor. II, 13-15.

COMMONITORIUM <sup>47</sup> PARE COELESTINI EPISCOPIS ET PRESBYTERIS EUNTIBUS AD ORIENTEM.

*Cælestinus epis. opus. Commonitorium episcopis et presbyteris euntibus ad Orientem.*

Cum, Deo nostro, sicut credimus et speramus, auctore, ad destinata vestra charitas venerit loca, ad fratrem ac coepiscopum nostrum Cyrillum consilium vestrum omne convertite; et quidquid in ejus *placito* videritis, facietis. Auctofitatem sedis apostolicæ custodiri debere mandamus. Siquidem et instructiones, quæ vobis traditæ sunt, hoc loquantur, ut interesse conventui debeatis. Ad disceptationem si fuerit deventum, vos de eorum

sententiis judicare debetis, non subire certamen. Quod si transactam synodum, et redisse omnes episcopos videritis, requirendum est, qualiter fuerunt res finitæ. Si pro antiqua fide catholica restituta sunt, et sanctum fratrem meum Cyrillum Constantinopolim didiceritis profectum, ire vobis illo necesse est, ut epistolas nostras principi porrigatis. Quod si aliter actum est, et in dissensione res sunt, ex ipsis rebus conjicere poteritis, quid cum consilio supradicti nostri fratris agere debeatis. *Datum octavo Iduum Maiarum, Basso et Antiocho consulibus.*

#### VARIORUM NOTÆ.

<sup>47</sup> In locam commonitorii illius substituit Mansi t. V, p. 4023 seqq. epistolam Theodreti ad monachos Euphratesiæ quam vide supra, t. IV, p. 4291 seqq.

## DE TRINITATE DIALOGI VII

ATHANASIO A QUIBUSDAM, AB ALIIS THEODORETO ASCRIPTI.

*Vide inter Athanasii Opera, editionis nostræ tom. IV, col. 407-491*

## EUTHERII TYANENSIS

### SERMONES.

*Vide eundem Athanasii nostri tomum col. 1337 sqq.*

# INDEX GRÆCUS,

VEL

## GLOSSARIUM THEODORETEUM \*.

Revocatur Lccior ad numeros crasiores textui insertos. Numeri Romani tomum, Arabici paginam designant.

Opera data est, ut glossarii justī partes impleret hic index, in quo verba et loquendi modi reperirentur, ut ab auctore ipso essent positæ; unde non omnia sub themate suo quæras: ut notarentur voces omnes, e quarum usu dogmatum Theodoretī ratio patesceret; unde rerum Index huc plerumque ablegat; ut lectiones confuse inter se, corruptæ quoque, operarum nonnunquam lapsu, criticæ notarentur; propria Theodoretō, vel cum aliis notabiliter communia, figuræ quoque orationis, signarentur: obscuriora denique, aut a vulgato usu aberrantia, breviter explicarentur: alia denique præstarentur, intelligentibus facile deprehendenda, et commode adhibenda. Nec notiora subinde posita quisquam calumniatur; nam et hæc male sepe habent frustra querentes.